In Buzurgaria numerantur praecipue Aeres et urbes parvae Wit-
 lizacum; Wirtlichgau; Wangen; Wangen; Birmen; Birmen; qua
 Bernensis sunt jurisdictionis, Falkensteinum; Falkensteinum; Bech-
 burgum; Bechburgum; Oltena; Oltena; p. qua ad Solodurenses perti-
 nent.

3^o Bechburgum; Bechburgum; Castrum militiarum germanico ad occiden-
 tem ab Oltena. Propriae bina sunt Castra novum et vetus, istud Falken-
 steinum vocatur, quae bina una cum suo tractu ad familiam jam du-
 dum extinctam pertinere.

4^o Oltena seu Oltenium; Oltena seu Oltenum; Urbs angusta sed
 concinna Caput ejusdem locum nominis Praefectura incolae posita
 ad sinistram Arula ripam, quae ibidem ponte publico jungitur, quin-
 que levis Gallias versus orientem à Soloduro. Opportunus et mo-
 mentosus hic est transitus: Dinnera; Dinnera; rivus ibidem
 Arula immergitur, qui tanquam nativa sua rubicundus profert rivus
 iste, qui interdum joci et entameos ad ignorantem decipiendi gra-
 tia inter cortos mense apponuntur.

Urbs haec olim Episcopi Basileensibus paruit, ab ipsi postmodum
 Comitibus Friburgensibus in feudum tradita est, quorum prosapia
 an. 1368. extincta ad Episcopos reversa est. Cum deinde Episcopus
 Joannes de Vicenna cum Bernatibus et Basileensibus Urbis Birmen-
 nensis causam bellum gereret, ille Oltenam Rudolpho Comi-
 ti Nidavariensi an. 1367. cepit ea conditione, ut ei adversus hos-
 tes suos suppetias ferret. Comes iste an. 1374. ab Anglis, cum Bursa,
 quam urbem obsidebant, per fenestram respiceret, sagitta
 trajectus interit valitis duntaxat duobus filiabus, quarum una
 Hartmanno Comiti Kyburgensi, altera Sigismundo Comiti
 Thiersteinensi nupsit, ad quos postea Oltena devoluta est.
 Hi illam Archiduci Austria Sigismundo oppugnaverunt. Anno
 1383. Bernenses urbem hanc obsederunt, à qua horribili tempe-
 rate repulsi sunt. Sequenti auro Episcopi Basileenses denique
 illam redemerunt. Tandem an. 1426. Episcopus Joannes de Flecken-
 stein eandem Solodurensibus vendidit, qui illam Praefecturam
 fecerunt. An. 1712. hic de pace quinque Catholicos Pagos inter
 et Tigurinos Bernensesque in eundem in casum actum fuit. Non
 procul ab Oltena occurrunt fontes minerales, qui cità alio labo-
 rantibus speciatim medentur.

5^o Donnacum; Donnacum, Donnacum; Urbs seu Oppidum ad Bir-
 men; Birmen; fluvium, qui ibidem ponte jungitur, tribus horae quatuor-
 tibus ad austrum à Basilea positum. à Castro montano protegitur.

Antiquitas Urbis hae proprium habuit Dominum, videturque fuisse
fundum Comitum de Thierstein, quod catinetis Lotharionibus ad illos rediit.
Ab eis ad Nobiles de Efsingen, quorum Joannes Bernardus Castellum et
urbem una cum illius tractu an. 1184. Solodurensibus vendidit, qui
ibidem Praefectum constituerunt. P.P. Capucini hic habent Monas-
terium.